
SAENES 
PROPOSITION REVALORISATION IFSE

Montant de 

référence

G
ro

u
p

e

Sous-groupe de 

fonctions
IFSE

A
Adjoint gestionnaire 

en EPLE
5 762,00 €

B
Chef de bureau 

Rectorat
5 544,00 €

C
Chef de division 

DSDEN
5 544,00 €

1 D

Chef de bureau 

DSDEN / Chef de 

cabinet DSDEN

5 199,00 €

E

Fondé de pouvoir 

d'un agent comptable 

en EPLE

5 199,00 €

F
Responsable cuisine 

centrale en EPLE
5 199,00 €

G

Adjoint du chef de 

service inter 

académique

5 199,00 €

H

Responsable 

administratif de 

GRETA en EPLE

5 199,00 €

I

Responsable de 

service mutualisateur 

de paye en EPLE

5 199,00 €

A Secrétaire IEN 5 110,00 €

B

Adjoint chef de 

bureau Rectorat / 

correspondant 

financier division 

gestion de personnel, 

correspondant 

handicap rectorat

5 110,00 €

C

Gestionnaire de 

service inter 

académique des 

concours

5 110,00 €

D

Secrétaire particulier 

du Recteur et du 

Directeur de Cabinet

5 110,00 €

2 E

Assistant de direction 

du secrétariat général 

en Rectorat

5 110,00 €

5 549 €

S
o

u
s
-g

r

Montant de Référence 

Après révision

6 112 €

5 894 €

5 894 €

5 549 €

5 549 €

5 549 €

5 549 €

5 549 €

5 572 €

5 460 €

5 460 €

5 460 €

5 460 €



F

Responsable 

plateforme Chorus 

Rectorat / chargé 

affaires générales et 

suivi budgétaire 

(DEC)

5 110,00 €

G
Secrétaire particulier 

du DASEN
5 110,00 €

A
Gestionnaire Rectorat 

/DSDEN
4 674,00 €

3 B

Secrétaire de 

direction, secrétaire 

de division Rectorat / 

DSDEN

4 674,00 €

C

Secrétaire de 

direction / secrétaire 

d'intendance / 

4 674,00 €

5 460 €

5 024 €

5 024 €

5 024 €

5 460 €


